16 S. Eusebii, Episc. et Mart. Semid.

17

18 + EXSPECTATIO PARTIS B.
M. V. Dupl. maj.

19

20 Vigilia S. Thomae.

21 S. THOMAE, APOSTOLI, Dupl.
ii. class.

22

23

24 Vigilia Nativitatis.

25 NATIVITAS D. N. J. C., Dupl. i.
class. cum Octav.

26 S. STEPHANI, PROTO-
MARTYRIS, Duplex ii, classis cum.
Octava. — + Com. Oct. Nat. et
Omnium SS. -Martyrum.

27 S. JOANNIS APOSTOLI ET
EVANGELISTAE, Dupl. ii. class.
cum Octava, Com. Octavarum.

28 SS. INNOCENTIUM, Dupl. ii.
class. cum Octav. Com. Octavarum.

29 S. Thomae, Episc., Mart. — +
Dupl. Com. Octavarum.

30 De Dom. infr. Oct. Nativitatis, vel
de Oct. Nativ. Com. Octav. S.
Silvestri, Papae et Conf., Dupl. Com.
Octav.

LAUS DEO BEATAEQUE
VIRGINI MARIAE.

a Sacra Rituum Congregatione
 approbata et denuo edita jussu
 Illustrissimi et Reverendissimi
 Domini Fr. M. Benjamini BADUEL

Episcopi Sancti-Flori.

PARS HIEMALIS

Tornaci Derviorum, Sumptibus et
 Typis Societ. S. Joannis Evang.

Desclée, Lefebvre et Soc.

MDCCCXCI

Sancti Flori

SANCTISSIMUS Dominus
 Noster Leo Papa XIII,
 referente infrascripto
 Sacrorum Rituum Congregationis
 secretario, instante Rmo Domino
 Francisco Maria Benjamino Baduel,
 Episcopo Sancti-Flori, Kalendarium
 perpetuum noviter reformatum una
 cum additionibus et variationibus in
 Proprio Officiorum ejusdem
 Dioeceseos perficiendis, prouti in
 superiori exemplari prostat ab
 ipsamet Sacra Congregatione antea
 revisum et emendatum, in usum
 Cleri totius Dioeceseos Sancti-Flori
 approbavit et concessit.

Contrariis non obstantibus
 quibuscumque.

Die 23 Julii 1890.

Sic signatum.

+ Locus Sigilli.

B. Cars. Monaco.

Vinc. Nussi. Secret.

PARS HIEMALIS.
FESTA NOVEMBRIS.

DIE XXVII.

S. Odonis
Abbatis

Duplex.

*Pro Comm. hujus Off. simplif. in
occurrentia atm Dom. I Adventus.*

In j. Vesp. Ant. Similâbo. V. Amavit.

In Laud. Ant. Euge serve. V. Justum.

In ij. Vesp. Ant. Hic vir. V. Justum.

Oratio

Deus, qui beâtum Odonem
Abbâtem, caritatis tuae igne
succensum in Ecclésia tua
lucére simul et ardére fecisti ; ejus
intercessione concéde, eodem nos
caritatis spiritu ferventes coram te
semper ut filios lucis ambulare. Per
Dominum.

DIE XXVIII.

S. Didaci
Confessoris.

Semiduplex.

(Dies fixa e 13. hujus.)

Ut in Breviario.

*In Hymno. Iste Conféssor, dicatur :
méruiť suprémós.*

DIE XXIX.

S. Saturnini

Pont. et Mart.

Duplex.

*Omnia de Comm. unius Martyris,
praeter seq.*

Oratio

MAjestâtem tuam, Domine,
supplices exoramus; ut qui
beâto Saturnine, Mârtyri
tuo atque Pontifici, tantam pro
nomine tuo praestitist tolerântiam,
per ejus intercessionem tribuas plebi
tuae véniam pro delictis. Per
Dominum.

*Commemor. S. Didaci, Ant. Hic vir
despiciens. V. Justum deddxit.*

Oratio

OMnipotens, sempitérne Deus,
qui dispositione mirâbili
infirmâ mundi éligis, ut
fortia quaeque confundas : concéde
propitius humilitâti nostrae; ut piis
beâti Didaci, Confessoris tui,
précibus, ad perénnem in coelis
gldriam sublimâri mereimur.

Postea Feriae.

*Deinde alterius S. Saturnini Mart.
Ant. Qui odit. V. Justus ut palma.*

Oratio

DEus qui nos beâti Saturnini,
Mârtyris tui, concédis
natalitio pérfrui : ejus nos
tribue méritis adjuvâri. Per
Dominum nostrum Jesum Christum.

*In primo Nocturno, Lectiones de
Scriptura occurrente.*

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

INitio praedicationis Apostolorum, Saturninus, beati Petri discipulus, ab eo Episcopus ordinatus est, et Tolosas, ad partes Oceani proximas, directus. In eadem civitate gervinatum coronam, Deo largiente, promeruit, et de Sacerdotii dignitate, et de honore Martyrii. Cum enim supradito Episcopo ad ecclesiam id temporis parvulam, juxta Capitolium, frequens itus esset et reditus, sancti viri praesentiam sustinere fallax daemonum turba non potuit; et ad consulentium vota ceperunt in silentio permanere. Sacrilegae superstitidnis antistites consulentes unde in numina sua venisset inusitata taciturnitas, audiunt a quodam nostrae religionis inimico, novam surrexisse sectam superstitioni gentilitatis inimicam, quae Christiana appellatur; hujus fidei esse Episcopum Saturninum, cujus transitu deorum sudrum ora siluissent.

R. Honestum fecit.

Lectio v

CUM magna fuisset multitudo congregata, et, parato ad victimam tauro, deos suos litatione hostiae, vel reducere cuperent, vel propitiare ecce ipsum Saturninum, ad officium solenne venientem, unus e turba Dominus agnoscit, et dicit : En ipsum adversarium cultibus nostris; nostram pariter deorumque nostrorum vindicemus injuriam,

quos jam nunc aut sacrificando placet aut moriendo laetificet. Ad tam sacrilegae vocis impulsus, omnis sanctum virum insaniendum turba circumdat, ac, presbytero uno ac duobus diaconibus per fugam lapsis ad Capitolium solus attrahitur; et, cum immolare demoniis cogere, clara voce testatur : Unum et verum Deum novi, huic laudis hostias immolabo.

R. Desiderium.

Lectio vj

AD hanc sancti Episcopi vocem, tauro illo qui fuerat victimae praeparatus fune circumacto et post terga demisso, sancti viri pedes illigant, actumque stimulis acrioribus taurum de superiori Capitolii parte in plana praecipitant. Nec mors, inter primos descensus ipsius gradus capite colliso, cerebroque excusso, et omni corpore lacerato, dignam Deo animam Christus excipit. Exanime corpus tauro furente perductum, fune disrupto, duae mulierculae in proximo loco condiderunt. Mansit aliquandiu sub vili cespite, donec sanctus Hilarius episcopus basiliculam parvulam vilibus lignis adjecit. Sanctus Silvius speciosam parabat basilicam cum recessit e saeculo : quam postea sanctus Exuperius consummavit, et feliciter dedicavit. Nunc in alia sancti Martyris nomine insignita asservatur.